РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2007 г.

                                                 № 152-ДГО

"Об утверждении плана мероприятий

  комплексного социально –  экономического
  развития муниципального образования-
  «город Тулун» на 2008 г."

 В целях обеспечения комплексного планирования социально-экономического развития муниципального образования – «город Тулун» по вопросам формирования и реализации политики направленной на экономический рост и повышение уровня и качества жизни населения на территории города Тулуна, во исполнение распоряжения администрации Иркутской области от 25.05.2006 № 213-ра «О комплексном планировании социально-экономического развития муниципальных образований Иркутской области» и, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

     1. Утвердить план мероприятий программы комплексного социально – экономического   развития муниципального  образования – «город Тулун»  на 2008 год.
     2. И.о. руководителя аппарата мэра городского округа С. В. Мисанову опубликовать настоящее решение  в газете «Тулунский вестник».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Н.Д. Андрееву.
Мэр городского округа   В.Н. Пивень